nexthardware.com
a cura di: Gian Paolo Collalto - giampa - 06-10-2011 18:49
Kingston Digital lancia il primo SSD
professionale con controller SandForce
LINK (https://www.nexthardware.com/news/ssd-hard-disk-masterizzatori/4011/kingston-digital-
lancia-il-primo-ssd-professionale-con-controller-sandforce.htm)
Un SSD che dispone di funzionialità SMART Enterprise con ben 5 anni di garanzia.
COMUNICATO STAMPA

Fattore di forma: 2.5"
Interfaccia: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s), SATA Rev 2.0 (3Gb/s) e SATA Rev 1.0 (1.5Gb/s)
Garanzia: 5 anni, supporto tecnico 24/7
Supporto S.M.A.R.T
Capacità : 120GB, 240GB, 480GB
Temperatura di stoccaggio: -40↔°C - 85↔°C
Temperatura operativa : 0↔°C - 70↔°C
Dimensioni: 69.85mm x 100mm x 9.5mm
Tolleranza alle vibrazioni (in uso): 2.17G
Tolleranza alle vibrazioni (non in uso): 20G
Resistenza agli urti: 1500G
Consumo energetico: 0.455 W (TYP) non attiva / 1.6 W (TYP) lettura / 2.05 W (TYP) scrittura
↔
Kingston KC100 Business Equipped Solid-State Drive
Part Number Capacità  e caratteristiche Prezzo
SKC100S3/120G 120GB KC100 Stand-alone SSD 223â‚¬
SKC100S3/240G 240GB KC100 Stand-alone SSD 430â‚¬
SKC100S3/480G 480GB KC100 Stand-alone SSD 840â‚¬
SKC100S3B/120G 120GB KC100 Upgrade Bundle Kit 233â‚¬
SKC100S3B/240G 240GB KC100 Upgrade Bundle Kit 440â‚¬
SKC100S3B/480G 480GB KC100 Upgrade Bundle Kit 850â‚¬
↔
↔
Questa docum ento PDF è stato creato dal portale nexthardware.com . Tutti i  relativi contenuti sono di esclusiva proprietà di nexthardware.com .
Inform azioni legali: https://www.nexthardware.com /info/disclaim er.htm